
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

19
42
63

777
55

8
154

2
7

820
41

Name

Luiz Fernando TREVISAN
Julio PIRES
Marlo BINSFELD
Maico MARQUES
Milton ZILI
Jeferson ABEL
Saulo RUDECK
Saul  LEITE Jr
Flavio AZEVEDO
Daniel CLAUDINO
Davi OLIVEIRA

Class

TAG
TAG
TAG
TAG SUPER
TAG SUPER
TAG
TAG
TAG SUPER
TAG SUPER
TAG SUPER
TAG SUPER

Best Tm

37.983
38.221
38.345
38.422
38.483
38.493
38.586
38.618
38.665
39.000
40.782

In Lap

5
9
5
7
6
4
9
5
6
6
6

Diff

0.238
0.362
0.439
0.500
0.510
0.603
0.635
0.682
1.017
2.799

Gap

0.238
0.124
0.077
0.061
0.010
0.093
0.032
0.047
0.335
1.782

Laps

6
10

9
7
9
8
9
8
9
9
8

2nd Best

38.030
38.329
38.390
38.596
38.495
38.742
38.679
38.727
38.776
39.031
40.943

Best Speed

89,092
88,538
88,251
88,075
87,935
87,912
87,700
87,628
87,521
86,769
82,978

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/08/2015 10:39:20

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -3ª Etapa
TAG / TAG SUPER

Classificatório TAG

Qualifying started at 10:31:17

Kartódromo César Francischini 0,940 km

16/08/2015 10:36
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